
2024 BAHAR DÖNEMİ 
DEVAMSIZLIKTAN KALAN ÖĞRENCİ LİSTESİ 

 
Hareket ve İşlevsel Gelişim Dersi (FTR1012) 
 

1. 202120004 Büşra Çabukel 
2. 202120027 Emre Özdemir 
3. 202120028 İrem Yıldırım 
4. 202120068 Yunus Emre Bıyıklı 
5. 202120090 Parmıda Chamanpıra 
6. 202220015 Arda Kurttutar 
7. 202220021 Mustafa Görkem Kıyak 
8. 202220029  Ecrin Erkan 
9. 202220060 Eren Tunçer 
10. 202220095 Bilal Klalentz 
11. 202320003 Zeynep Erel 
12. 202320005 Zeynep Demir 
13. 202320021 Ömer Faruk Tanrıkurt 
14. 202320032 Burhan Kılıç 
15. 202320047 Çisem Ulupınar 
16. 202320048 Gülçin Koşka 

 
 

Muskuloskeletal Sorunlarda Temel Fzt. (FTR2018) 
 

1. 202220034 Öyküm Kapucuoğlu 
 
FTR3004 Nörolojik Rehabilitasyon 
 

1. 202020026 Hatice Akıllı 
2. 202020053 Emircan Karabaş 
3. 202120061 Efe Emir Koç 

 
FTR1014 İŞLEVSEL ANATOMİ 

1. 202120028 iREM YILDIRIM 
2. 202120029 ZELAL BAĞÇACİ 
3. 202120068 YUNUS EMRE BIYIKLI 
4. 202320003 ZEYNEP EREL 
5. 202320021 ÖMER FARUK TANRIKUT 
6. 202320032 BURHAN KILIÇ 
7. 202320047 ÇİŞEM ULUPINAR 
8. 202320076 BURCU BEKEN 
9. 202320010 FATMA KAMURAN ÖZDEMİR 

 
 
 
FTR2024 CERRAHİ BİLİMLER 



1. 202120019 FATİH DENİZ 
2. 202220034 ÖYKÜM KAPUCUOĞLU 

 
FTR2002 TEMEL EGZERSİZ YAKLAŞIMLARI 

1. 202220034 ÖYKÜM KAPUCUOĞLU 
 
FTR3008 KARDİYAK REHABİLİTASYON 

1. 202120015 NUR KEVSER GELİR 
2. 202220034 ÖYKÜM KAPUCUOĞLU 

 
FTR 1010 KLİNİK BİYOMEKANİ 

1. 202120028 İREM YILDIRIM 
2. 202120029 ZELAL BAĞÇACİ 
3. 202120068 YUNUS EMRE BIYIKLI 
4. 202320003 ZEYNEP EREL 
5. 202320021 ÖMER FARUK TANRIKUT 
6. 202320032 BURHAN KILIÇ 
7. 202320047 ÇİSEM ULUPINAR 
8. 202320076 BURCU BEKEN 

 
FTR2004 MANİPULATİF TEDAVİ II 
 

1. 202120032 BÜŞRA GÜL BAŞAY 
2. 202220034 ÖYKÜM KAPICIOĞLU 
3. 202220042 SİNEM ÖZKOL 
4. 202220048 BETÜL TAŞÇI 
5. 202220058 ZEYNEP SUDE UZUN 

 
FTR2006 AĞRI VE İNFLAMASYONDA TEMEL FİZYOTERAPİ YAKLAŞIMLARI 

 
1. 202220021 MUSTAFA GÖRKEM KIYAK 
2. 202220034 ÖYKÜM KAPICIOĞLU 

 
FTR3012 KİNEZYOLOJİ II 
 

1. 202020053 EMİRCAN KARABAŞ 
2. 202120061 EFE EMİR KOÇ 
3. 202120074 EBRU ÜSTÜNDAĞ 
4. 202220021 MUSTAFA GÖRKEM KIYAK 

 


